Bibi, CEP 04.538-132, inscrito no CNPJ sob o nº 13.220.493/0001-17 (“Coordenador 

Líder”), vêm a público COMUNICAR, nos termos dos artigos 13 e 76, da Resolução 

da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), 

o encerramento do período de distribuição da oferta pública de distribuição de 45.000 

(quarenta e cinco mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie 

quirografária, com garantia adicional fidejussória, a ser convolada na espécie com 

garantia real, em 5 (cinco) séries, da Emissora (“Emissão”), sendo (i) 9.000 (nove 

mil) debêntures da primeira série (“Debêntures da Primeira Série”);

[...]

investidores da Oferta, da demanda pelas Debêntures (“Procedimento de 

Bookbuilding”) e da taxa final de juros da Remuneração (conforme definido na 

Escritura de Emissão) (“Procedimento de Fixing”), sendo que a Remuneração das 

Debêntures foi fixada em 9,3359% (nove inteiros e três mil, trezentos e cinquenta e 

nove décimos de milésimo por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis. 

A Oferta não foi e não será submetida à análise prévia da Associação Brasileira das 

Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais (“ANBIMA”), da CVM ou de qualquer 

entidade reguladora ou autorreguladora. Contudo, a Oferta será objeto de registro